
Pos. 

SP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

ST12 

1 

2 

ク ラ ス

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

ST12 

ST12 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

No. 

29 

74 

62 

7 

28 

57 

9 

36 

72 

チ ー ム 名  

ﾁｰﾑ ﾀｶﾗﾍﾞさ ん 家  

140LAB with K工 房  

岡 本 道 場 の ﾜｷさ ん  

autoshop Forward 

TEAM ZERO 

RTG福 岡  

BRC 

ﾓｰﾀｰﾊｳｽき ず な 家 え ん  

140RT し ま じ ゅ ん  

名 前  

田 尻  博 則  

久 保 田  優 志  

川 脇  弘 雅  

伏 原  梓 穏  

浮 村  明 広  

花 岡  武 蔵  

立 花  悠 太  

柏 崎  直 樹  

嶋 田  淳 也  

車 両  

NSR50 

NSF100 

NSR50 

tzm50 

NSF100 

NSR50 

NSF100 

グ ロ ム

Grom5 

BestLap 

43.144 

43.651 

43.692 

43.908 

44.087 

44.888 

46.037 

42.688 

43.793 

差  

0.507 

0.548 

0.764 

0.943 

1.744 

2.893 

1.105 

GAP 

0.507 

0.041 

0.216 

0.179 

0.801 

1.149 

1.105 

In Lap 

15 

11 

7 

6 

6 

10 

18 

13 

5 

2nd Best 

43.220 

43.674 

43.967 

43.913 

44.181 

45.221 

46.608 

42.831 

44.620 

Laps 

19 

13 

10 

13 

10 

13 

18 

15 

7 
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作 成 日 ：  2024/11/04 9:17:30 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

2024 ド リ ー ム Sundayレ ー ス  R-4 
ス プ リ ン ト  

練 習 ： SP/ST 

練 習  開 始 時 間  9:00:00 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2024/11/04 09:00 


